۷۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۳۰ بهمن ۱۳۸۳، ۱۸ فوریه ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

یاد فروغ خطری در کمین هر دو طرف گرامی باد ۸ مارس در انجمن مارکسی لندن
سیاوش مدرسی صفحه ۸ محمد شکوهی صفحه ۷ اطلاعیه حزب صفحه ۴ سخنران: علی جوادی صفحه ۸

روز جهانی زن روز نه به تحقیر و توهین علیه زنان است. روز جهانی زن روز نه به تعرض ارتجاع مذهبی به حقوق دختران است. روز جهانی زن

گرامی باد هشتم مارس روز جهانی زن
نشکلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ فوریه ۲۰۰۵ - ۲۳ بهمن ۱۳۸۳

هشدار به سازمان مجاهدین در رابطه با حمله نظامی احتمالی آمریکا به ایران

با سیاست آمریکا و برخورد تائیدآمیز نسبت به آن معنی نمیدهد.

از نظر حزب کمونیست کارگری ایران موضع سازمان مجاهدین و "شورای ملی مقاومت" هشدار دهنده است.

کشمکش نظامی بین آمریکا و جمهوری اسلامی تماماً تحولی بر علیه مبارزه انقلابی مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی است. حزب کمونیست کارگری از همه احزاب و نیروهای سیاسی اپوزیسیون اکیدا می‌خواهد که از حمایت از هر یک از طرفین این جنگ تروریستی خودداری کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ فوریه ۲۰۰۵، ۲۸ بهمن ۱۳۸۳

دولت آلمان عقب نشست! حکم دیپورت زهرا کاملی لغو شد!

مبارزه وسیع و قدرتمند و با پشت سر گذاشتن لحظات پر اضطراب این عقب نشینی را به دولت آلمان تحمیل کردیم. همین اتو شیلی چند روز قبل گفته بود که زهرا را به ایران باز پس می فرستیم، چرا که در تماسی که ایشان با وزیر خارجه ایران گرفته، از دولت ایران قول گرفته که به زهرا کاری نداشته باشند!!!